
RETIFICAÇÃO 03 - EDITAL Nº09/2024

REFERÊNCIA: PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO

DETERMINADO PARA O CARGO DE AJUDANTE GERAL

ONDE-SE LÊ:

CANDIDATOS CONVOCADOS PARA REALIZAÇÃO DA ETAPA II E ETAPA III TESTE
PRÁTICO E ENTREVISTA

PROCESSO SELETIVO Nº 09/2024 – AJUDANTE GERAL

DATA: 31/01/2025 (Sexta feira)
HORÁRIO: 08:00h
LOCAL: Pátio da Secretaria Municipal de Obras - Av. Getúlio Vargas, nº 3.171, bairro

Belmonte, João Monlevade-MG.

NOME PONTUAÇÃO
1 Antonio De Souza Reis 10

2 Maria Aparecida Crispim Santiago 10

3 João De Souza 10

4 Lidia Isabel Vieira De Souza 10

5 Rosangela Martins De Lana 10

6 Geraldo Antônio De Assis 10

7 Maristela De Fatima Alexandre Madeira 10

8 Marilei Da Conceição De Souza Soares 10

9 Jose João Da Silva 10

10 Roberto Francisco De Souza 10

11 Sônia Aparecida Bitaraes De Souza 10

12 Neusa Da Silva 10

13 Rosineia Ermelinda Braga 10

14 Isolina Cirino Da Conceição Caetano 10

15 Marilene Alves De Oliveira 10

16 Elisangela Geralda Das Neves 10

18 Magda Aparecida Victório Moura 9
19 Jose Maria Da Conceição 8

20 Alessandra Eustaquio Nasario De Oliveira 8
21 Andreia Cristina Dos Santos 8



22 Sirlene Aparecida Dos Santos Mol 8

23 Patricia Messias 7
24 Rosângela Aparecida De Moura 7

25 Ana Terezinha Cirino Da Conceição 7
26 Marlene Dos Santos Gualberto De Oliveira 7
27 Marta Rodrigues Dos Reis 7

28 Lúcia Giovania Barros Alves 7
29 Rosilene Da Silva 7

30 Josiane Cristina Da Silva 7
31 Maria De Lourdes Do Carmo Bispo 6

32 Maria Das Graças De Jesus Felipe 6
33 Dijalma Dos Reis 6

34 Perpétua Gomes Batista Dos Santos 6

35 Rosilaine Da Conceição Silva 6
36 Sandra Regina De Souza Santos 6

37 Juliana Aparecida Rodrigues Ferreira 6
38 Ricardo De Freiras 5

39 Itamar Da Conceição Moraes 5

40 Renilce Maria Dos Santos Oliveira 5
41 Angélica Jorge Gomes Freitas 5

42 Paula Cristina Costa 5

43 Carmem Silva Aparecida De Freitas 5

44 Lorena Regina Miranda 5
45 Leilane Tamara Magela Alves 5
46 Maria De Loudes Do Nascimento Vieira 4

47 Geraldo Sergio Matias 4
48 Jose Neves Da Silva Campos 4

49 Adriana Eustáquia Nasário 4
50 Eliane Romoalda Da Silva 4



LEIA-SE:

CANDIDATOS CONVOCADOS PARA REALIZAÇÃO DA ETAPA II E ETAPA III TESTE
PRÁTICO E ENTREVISTA

PROCESSO SELETIVO Nº 09/2024 – AJUDANTE GERAL

DATA: 31/01/2025 (Sexta feira)
HORÁRIO: 08:00h
LOCAL: Pátio da Secretaria Municipal de Obras - Av. Getúlio Vargas, nº 3.171, bairro

Belmonte, João Monlevade-MG.

NOME PONTUAÇÃO
1. Antonio De Souza Reis 10

2. Maria Aparecida Crispim Santiago 10

3. João De Souza 10

4. Lidia Isabel Vieira De Souza 10

5. Rosangela Martins De Lana 10

6. Geraldo Antônio De Assis 10

7. Maristela De Fatima Alexandre Madeira 10

8. Marilei Da Conceição De Souza Soares 10

9. Jose João Da Silva 10

10. Roberto Francisco De Souza 10

11. Sônia Aparecida Bitaraes De Souza 10

12. Neusa Da Silva 10

13. Rosineia Ermelinda Braga 10

14. Isolina Cirino Da Conceição Caetano 10

15. Marilene Alves De Oliveira 10

16. Elisangela Geralda Das Neves 10

17. Magda Aparecida Victório Moura 9

18. Jose Maria Da Conceição 8

19. Alessandra Eustaquio Nasario De Oliveira 8



20. Andreia Cristina Dos Santos 8

21. Sirlene Aparecida Dos Santos Mol 8

22. Patricia Messias 7

23. Rosângela Aparecida De Moura 7

24. Ana Terezinha Cirino Da Conceição 7

25. Marlene Dos Santos Gualberto De Oliveira 7

26. Marta Rodrigues Dos Reis 7

27. Lúcia Giovania Barros Alves 7

28. Rosilene Da Silva 7

29. Josiane Cristina Da Silva 7

30. Maria De Lourdes Do Carmo Bispo 6

31. Maria Das Graças De Jesus Felipe 6

32. Dijalma Dos Reis 6

33. Perpétua Gomes Batista Dos Santos 6

34. Rosilaine Da Conceição Silva 6

35. Sandra Regina De Souza Santos 6

36. Juliana Aparecida Rodrigues Ferreira 6

37. Ricardo De Freiras 5

38. Itamar Da Conceição Moraes 5

39. Renilce Maria Dos Santos Oliveira 5

40. Angélica Jorge Gomes Freitas 5

41. Paula Cristina Costa 5

42. Carmem Silva Aparecida De Freitas 5

43. Lorena Regina Miranda 5

44. Leilane Tamara Magela Alves 5

45. Maria De Loudes Do Nascimento Vieira 4



46. Geraldo Sergio Matias 4

47. Jose Neves Da Silva Campos 4

48. Adriana Eustáquia Nasário 4

49. Eliane Romoalda Da Silva 4

50. Geuvania Fernandes Da Silva 4

Ratificam-se as demais cláusulas do edital.

João Monlevade, 30 de Janeiro 2025.

Fabrício Nereu Brandão
Secretária Municipal de Educação Interino

Gustavo José Dias Maciel
Secretário Municipal de Obras

Marco Antônio Penido Simas
Secretário Municipal de Serviços Urbanos

Ricardo Alexandre de Oliveira
Secretário Municipal de Administração
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